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Od 30 marca 2015 r. do  30 czerwca 2015 r. trwa
nabór wniosków w ramach programu European Pioneers. W ramach konkursu istnieje
możliwość otrzymania od 50 000 euro do 250 000 euro na rozwój e-biznesu. Konkurs
adresowany jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz studentów, którzy na potrzeby
projektu założą własną firmę.

Zgodnie z zasadami konkursu zgłaszane projekty muszą wykorzystywać technologię FIWARE.
Pomysły na biznes muszą dotyczyć następujących zagadnień:

Smart City Services - wykorzystanie nowoczesnych technologii w przestrzeni miejskiej (aplikacje●

działające w oparciu o geolokalizację, interaktywne przewodniki po mieście, itp.)
Social Connected TV - aplikacje społecznościowe, które uzupełniają i wzbogacają programy●

emitowane w telewizji
Pervasive Gaming - aplikacje łączące świat realny z wirtualnym środowiskiem gier (rozszerzona●

rzeczywistość, technologie 3D, grywalizacja codziennych czynności)
E-learning - aplikacje edukacyjne, wykorzystujące m.in. nauczanie mieszane, naukę zdalną●

poprzez masowe otwarte kursy online, itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie http://weblify.pl/europeanpioneers/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22928.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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